PROFESSOR
Nome
SIRLEI IVANHICHEN DE LIMA

LOURDES DE FATIMA VIEIRA DE MELLO MOREIRA

ADRIANA GONCALVES

OLIVIA MICHALOUSKI

MARIA LUCIMAR CANALL
CLAUDETE FERRI PARE ZUBRESKI
JOSCELISE MUGNOL GOMIDES
VILMA FURQUIM DE MATTOS
ELOIZA DE FATIMA PEREIRA
VALDERI MUHLENBRUCK
SOLANGE AGUIRRE
SANDRA MARA COZER

LUCIANE MAXCIMOVICZ RAMOS
LUDOLENE CORREA BADZIAK
SIMONE APARECIDA KRAUS DE ABREU
ANGELA MARIA BISELLO
INEDITE INES MATHIAS

ELIANE MALINOSKI

LUCIMARA RAMOS

ROSIMERI TERESINHA DA LUZ
ROSENILDO BAYER CORDEIRO
NERILDE BADZIAK PUSSININI
ODETE MARIA WALPER CANONICO
ADRIANE DE FATIMA LUNARDI
VERA MARIA MATTJE DOS SANTOS
LUCIANE DE FRANCA

EVAINE PATRICIA SIEPMANN

ENIA JUDITE TURCO

AMELIA TEREZINHA GONCALVES DOS SANTOS
JIUVANA DA SILVA

FRANCIELI LEITE MUGNOL

LIA KAUFFMANN BRANTE
ANDREIA MARINHO XAVIER
CLAUDIA SUZANA BARCELOS
ADRIANA RICOBELO DA SILVA
RUCIELLE DO BELEM DE JESUS
EDILSON LEAL BOEIRA

ANGELITA DE FATIMA DE PAULA DENICHEVITZ
DANIELE APARECIDA RIBAS
ROSANE DE FATIMA DA SILVA
ANDREIA CORREA SANTOS

ANA MARIA SEGUNDA

JOILCE DE SOUZA KRAUS MORAES
ANDREIA PSZEDZIMIRSKI

ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS RIBAS
JULIANA DE FATIMA DE ALMEIDA
ZENAIDE DE CAMPOS DE MEIRA
IVANIA LUZIA DE RAMOS

JOCILEIA DE FATIMA MONTEIRO
EDILSON LUIS DOS SANTOS

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE CANDOI

Inscrigao
409
10465
10530
10915
10247
11070
11377
10918
213
750
10785
10898
206
10604
399
452
10579
782
207
937
11333
10562
1232
10813
20
10519
10322
10654
950
10244
265
28
10656
10526
495
11306
10668
10884
11318
208
610
11064
1204
10311
11202
10371
11073
10401
10927
11179

PV. ESC
37,90
37,40
36,50
33,50
33,20
43,10
31,70
31,20
40,70
30,70
39,30
37,90
37,40
36,90
36,40
36,00
35,50
35,50
35,00
34,10
42,70
32,50
42,20
31,80
31,70
31,60
41,30
31,20
30,70
30,70
40,40
30,20
30,10
39,80
38,80
38,40
38,00
37,40
37,40
37,40
37,00
37,00
35,60
35,50
35,00
34,60
34,10
34,10
34,00
34,00

PV.TIT
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
10,00
20,00
20,00
10,00
20,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

0,00
10,00
0,00
10,00
10,00
10,00
0,00
10,00
10,00
10,00
0,00
10,00
10,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL - RETIFICADO
ANEXO DO EDITAL DE RETIFICACAO N° 007/2012 - 30/05/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado Classificacdo

57,90
57,40
56,50
53,50
53,20
53,10
51,70
51,20
50,70
50,70
49,30
47,90
47,40
46,90
46,40
46,00
45,50
45,50
45,00
44,10
42,70
42,50
42,20
41,80
41,70
41,60
41,30
41,20
40,70
40,70
40,40
40,20
40,10
39,80
38,80
38,40
38,00
37,40
37,40
37,40
37,00
37,00
35,60
35,50
35,00
34,60
34,10
34,10
34,00
34,00
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sub judice
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IVONE BRANDELERO

SILMARA APARECIDA DA SILVA
ANA PAULA POMMER DE GODOY
SONIA MARA PEREIRA

ROGERIO MEDEIROS ALVES
MARIANO TEIXEIRA MEISTER
EDENILSON JOSE BOEIRA
HELOISE DO BELEM NUNES CARNEIRO
VANILZE DE COL

JUCEMARA BARBOSA

CLAUDIA CRISTINA IVANHINCHEN
VIVIANE APARECIDA RIBEIRO
RENATA DE CASSIA ZANELLA
TANIA MARIA PERIN
ROBERTA DE ALMEIDA

NOEMI DOS SANTOS GONCALVES
MARISTELA MAZEPA DO PRADO
ROSILDA DE SOUZA TAZUEL

ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO DE CANDOI
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL - RETIFICADO
ANEXO DO EDITAL DE RETIFICAGAO N° 007/2012 - 30/05/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

214
502
11252
10438
722
11152
10565
836
749

9
10862
10387
10237
450
10969
10839
10242
10525

34,00
33,60
33,10
32,60
32,60
32,20
32,20
32,20
31,70
31,60
31,30
31,30
31,20
31,20
30,30
30,30
30,20
30,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

34,00
33,60
33,10
32,60
32,60
32,20
32,20
32,20
31,70
31,60
31,30
31,30
31,20
31,20
30,30
30,30
30,20
30,20

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

OBS: Relatério de classificagéo final processado apés aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 29/01/2012 Data do Sorteio da Loteria Federal: 28/01/2012 N° Sorteado: 17359 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 25.

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS
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